
110ð

40ð

25ð

90ð

50ð

10ð

40ð

Салаты Десерты и выпечка

140ð

140ð

95ð

80ð

95ð

125ð

105ð

50ð

15ð

60ð

175ð

240ð

150ð

150ð

130ð

150ð

65ð

50ð

Суперпредложение на обед!

Мясной хлеб
с тушеной капустой, 

обжаренным картофелем, 

горчицей и брецелем 

Пряные сосиски 

по рецепту Егеря 

с квашеной капустой, 

горчицей и брецелем

Колбаса «Вайсвюрст» 
 в бульоне, подаем с горчицей

 и брецелем 

 

Венские сосиски
с жареным картофелем 

и грибами, подаем с томатным 

соусом и брецелем 

Сосиски «Нюрнбергские» 
с жареным картофелем 

и грибами, подаем с томатным 

соусом и брецелем

Суперпредложение на обед!

260р

 85/220

260р
 95/220

260р
 180/200/120

260р
 85/185

260р
 100/100/25

Колбаса «Кезекрайнер»
с картофельным пюре, 

горчицей и брецелем 

 

Колбаса «Вайсвюрст»
на гриле, подаем с горчицей 

и брецелем  

 

290р

260р

 180/245

 180/185

Все колбаски мы обжариваем 

на гриле, подаем с соусом 

и, конечно же, брецелем.

85ð

40ð

40ð

45ð

У нас лучшая 
коллекция
немецкого пива 
в городе!

Попробуйте
за обедом!

60ð

90ð

110ð

Ãðå÷à ñ ëóêîì  /150/

Êàáà÷êè íà ãðèëå   /120/

Êàïóñòà òóøåíàÿ   /150/

Âîçäóøíîå êàðòîôåëüíîå ïþðå  /150/

Âàðåíèêè ñ êàðòîôåëåì è øêâàðêàìè   /180/30/

Ïåëüìåíè ñ áàðàíèíîé   /130/30/

Ùó÷üè òåôòåëè ñ ñîóñîì áåøàìåëü   /120/50/

Àçó èç ãîâÿäèíû   /120/

Ïàñòà ïòèòèì ñ êóðèöåé è ñëèâêàìè  /190/80/

Êîòëåòû äîìàøíèå 
èç ñâèíèíû è êóðèöû ñ ãðèáíûì ñîóñîì   /120/30/

Горячие блюда

Гарниры

Íàâàðèñòûé ñ êîëáàñêàìè  /270/

Ñûðíûé êðåì-ñóï ñ ãðåíêàìè  /255/

Îêðîøêà íà êâàñå ñî ñìåòàíîé  /280/30/

Íàâàðèñòûé áîðù 
ñ êóðèöåé, ñî ñìåòàíîé è ïàìïóøêîé   /280/30/

Супы

Ôîðøìàê íà áîðîäèíñêîé ãðåíêå  /110/

«Ñòîëè÷íûé»   /150/

«Ãðå÷åñêèé»  /150/

Êëàññè÷åñêèé «Ñåëüäü ïîä øóáîé»  /150/

«Êàñòåëëèíî Áüÿíêî»  /100/

«Êàñòåëëèíî Ðîññî»  /100/

Бокал вина к обеду

äîáàâèòü ìîëîêî èëè ëèìîí  /50/10/

Êîôå àìåðèêàíî  /150/

Êîôå ýñïðåññî  /50/

Êàïó÷èíî ñ øîêîëàäîì èëè êîðèöåé   /200/

×àé ÷åðíûé / çåëåíûé   /200/

Чай и кофе

Áîêàë ôèðìåííîãî ïèâà  /300 ìë/
«ÐàòñÊåëëåð» / ñâåòëîå / òåìíîå

Ëèìîíàä èìáèðü-ëèìîí   /250/

ßãîäíûé ìîðñ  /250/

Ãîðÿ÷èé óçâàð èç øèïîâíèêà  /250/

Фирменные напитки

Напитки

Ñâåæåèñïå÷åííûé õëåá  /55/

Ýêëåð ñî ñãóùåíêîé  /65/

Ìàôôèí áðóñíè÷íûé  /60/

тел.: (343) 371 60 91

www.ratskeller.ru

85 руб 

Кофе 
(эспрессо или американо)

Маффин 

брусничный

 + 

Aktion

70ðÑ îãóðöîì, ðåäèñîì è ñâåæåé êàïóñòîé  /150/

50ðÕîëîäíûé «ßãîäíûé æàñìèí»   /300/
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